Протокол
об итогах по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 26 ноября 2024 г

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Новиков Н.А. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Иванюк Е.В.- И.о.главного бухгалтера КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ <<УЗ
акимата СКО»
Слободенюк Я.А. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
Сумма, выделенная для закупки:

№
лота Наименование Техническая

спецификация Кол-во Ед.изм Цена Выделенна
я сумма Срок поставки

1 Интегрирующий
индикатор 5 класс

Класс 4 контролирует
достижение параметров
конкретного режима,
когда как класс 5
показывает прохождение
кривой инактивации
микроорганизмов
(контролирует
обеспечение
стерильности МИ).
Интегрирующие
индикаторы (класс 5) -
КЗ выбираются так,
чтобы быть равными
или превосходить
характеристики
биологических
индикаторов, описанных
в ISO 1 1 138.
2. Допускается к
применению ЛЮБОГО
режима стерилизации
(как воздушной, так и
паровой), за
исключением режимов
обеззараживания,
специального режима
(134/18 - прион),
режимов для
лекарственных средств и
питательных ср ед -
Удобство в
использовании;
3. Универсальный
индикатор класс 5, на
все режимы, а также
ВНУТРЬ И СНАРУЖИ
одновременно;
4. Нарезаны для удобства
медицинских
работников;
5.Облегчают заполнение
журнала ф 257 и его
проверки
контролируемыми

12 УП 11 800,00 141 600,00

В течении
календари
дней посл<
подписант
договора

;

16
ых

я

Наименование потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «РОСФАРМА»
Республика Казахстан, г.
Астана, пер Шынтас 16

22.11.2024г.- 15.50 ч.

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые предложения:

№
лота Наименование Ед.

изм.
Кол-

во Цена Цена Постащика
ТОО «РОСФАРМА»

1 Интегрирующий индикатор Уп 12 11 800,00 9 588,00

;

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: нет.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ТОО «РОСФАРМА».

Победитель предоставил документы в соответствии с п.80 Гл.З Раздела 2 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу медицинских изделий способом
запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

/Ш.Ш'ёхШ
Новиков Н.А.fit § v’,!'7 IQ п ? т2 II
|U*. тахЗЬЁ Нв

Слободенюк. д

Оралбаева Т.В.

I

Бага уеыныстарын сурау тэсипмен меди ци налы к; буйымдарды сатып алу
женшдегд корытындылар туралы

Хаттама
:*

Петропавл кап асы 2024 жылгы 26 караша

Комиссия курам ында:
1. Комиссия тератасы:
Новиков Н.А. -  «СКО эюмдШнщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК директоры
2. Комиссия мушелерп
Иванюк Е.В. - «СК^О эюмдШнщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК^ КМК бас 6yxranTepi
м.а.;
Слободенюк Я. А. -  С ДО эюмдДшщ денсаулык сактау баскармасы» КММ «№1 калалык
емхана» ШЖК КМК фармацевт

Сатып алута белшген сома, тенге

Лот
№

Атауы Техникалык сипаттама Саны
0ЛШ
б ip л Багасы Белшген

сома
Жетюзу
Mep3iMi

1
Интеграциялау
шы индикатор,
5 класс

4-класс белгш 6ip режим
параметрлерше жетуд1
бакылайды, мунда 5-сынып
микроорганизмдердщ
инактивация кисыгыньщ етуш
керсетед1 (М 0 стерильдиппн
камтамасыз етуд1 бакылайды).
Интеграциялаушы индикаторлар
(5 - класс) - КЗ ISO 11138-де
сипатталтан биологиялык
индикаторлардыц
сипаттамаларына тец немесе
одан жогары болу учли
тацдалады.

2. Зарарсыздандыру режимдерш,
арнайы режимд1 (134/18 -
прион), дэрипк заттар мен
корекпк орталарта арналган
режимдерд1 коспаганда,
зарарсыздандырудыц КЕЗ
КЕЛГЕН режимы (ауа да, бу да)
колдануга руксат етыед1 -
пайдалануды ыцтайлы;
3. Эмбебап индикатор 5-
класс, барлык режимдерге,
сонымен катар 6ip уакытта imne
жэне сыртка;
4. Медицина кызметкерлерше
ыцтайлы болу ушш кесыген;
5. ф 257 журналын толтыруда
жэне оны баскарушы органдар
тексерген уакытта жумысты
жешлдетед1

12 дапт 11 800,00 141 600,00

Шарт!
кой
кун
бас

кунтц
16 ку

iniii

ка кол
ган
нен
тап
белш
ннщ
яде

Барлыгы 141 600,00 j

Бага усынысын беру куш мен уак;ыты

Элеуетп ешм берушшщ атауы Элеуетп ешм берушшщ
орналасцан жер1

Бага усынысын беру куш
мен уакыты

«РОСФАРМА» ЖШС
Казахстан Республикасы,
Астана к.,пер Шынтас., 16 22.11.2024ж. -  саг 15.50

Медицинальщ буйымдарды сатьш алуга катысуга келеа бага усыныстары усынылды:

Лот
№ Атауы 0л ш

б1рЛ1 Саны Багасы
Жеткпуил багасы

«РОСФАРМА» ЖШС
1 Интеграциялаушы индикатор,

5 класс дана 12 11 800,00 9 588,00

Тлркеу угшн соцгы уак,ыт еткеннен кешн усынылуына байланысты багалауга жэне
салыстыруга дабылданбаган элеуегп ешм берушшердщ бага усыныстары бар конверттер жод.

Бага усыныстары бар конверттерд! ашу кезшде мынадай элеуегп ешм берушшер
кдтысты: ж о к.

Комиссия ашык дауыс беру аркылы багалау жэне салыстыру нэтижелер1 бойынша
ШЕШ1М КАБЫЛДАДЫ: !

1. № 1 Лот бойынша «РОСФАРМА» ЖШС жецмпаз деп саналсын.

Жещмпаз кужаттарды Ереженщ 2-тармагына 3-тарауына 80-т.сэйкес 6epyi тшс

Интернет-ресурста бага усыныстарын сурау тэсш мен медицинальщ буйымдарды сатып
алу женшдеп корытындылар туралы осы хаттаманыц мэтшш орналастыру.

Комиссия терагасы

Комиссия Mymeaepi

Комиссия хатшысы:

v .Овиков Н.А.
№ $ £}: . /5" .%  \  \Х  Щ
Bj i * * i/A- \ \ \  v|
Иванюк E.B.

v t \  4 0 W / / J
Слободенюк Я.А.фг

Оралбаева T.B.